ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 марта 2020 г.
	№ 100-П

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия,
направленные на оснащение оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере искусств для детей

В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные
на оснащение оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере искусств для детей.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2020 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные на оснащение оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере искусств для детей
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, бюджету которого предоставляется субсидия
	Наименование мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по оснащению оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные обще-образовательные программы в сфере
искусств для детей
	Объём субсидий,

тыс. руб.

	1.
	Город Ульяновск
	Оснащение оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере искусств для детей
	2600,0

	2.
	Барышский район
	Оснащение оборудованием муниципальных образовательных организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере искусств для детей
	2400,0

_______________

0503км1